
 
 
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

 
 

PORTARIA Nº 992, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2017 
 

 
 
 
  O PRÓ-REITOR DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais,  
 
 
 
  RESOLVE: 
 
 
 

Homologar o resultado final em ordem alfabética do Processo 
Seletivo para ingresso no primeiro semestre letivo de 2018, referente ao Edital 
PRPG/UFLA nº 049/2017 do Programa de Pós-Graduação em Administração 
Pública. 
 
 
 

 MESTRADO 

 Linha de pesquisa: Gestão Social, Políticas Públicas e Controle Social 
 

 

Candidato Situação 

Bianca Michalsky Martins  Selecionado 

Elisabeth Thaiane Tercino de Araújo  Suplente 

Jardel Maximiliano dos Santos Dias  Selecionado 

Juliana Moreira Magalhães  Selecionado 

Lucas Couto Moreira  Suplente 

Michella Christian do Prado  Selecionado 

Noelly Alves Lopes  Suplente 

Oséas Pereira dos Santos  Suplente 

 



Paula Pereira de Alvarenga  Selecionado 

Rodrigo de Tarso Minutella Monteiro  Selecionado 

Thaís Emmanuelle Mesquita Hermes Faria  Suplente 

Thatiana Stacanelli Teixeira  Suplente 

Thiago Ribeiro Campos  Suplente 

Vitor Cândido Leles de Paulo  Selecionado 

 

Linha de pesquisa: Gestão Pública, Tecnologias e Inovação 
 

Candidato Situação 

Everton Leonardo de Almeida  Selecionado 

Hermes Ximenes Naves  Selecionado 

Jéssica Vilela Gomes  Selecionado 

Lidiane da Silva Dias  Selecionado 

Luiza Arantes Junqueira  Selecionado 

Maria Aparecida Fonseca Castro Cardoso  Suplente 

 
 
 
 
 

RAFAEL PIO 
Pró-Reitor de Pós-Graduação  


